4
单板
电脑
工控
机箱
工业
母板
PICMG1.3

1999806020 风扇滤网 100 x 90 x3 mm (IPC-6606)
1999806030 风扇滤网 127 x 127 x5 mm (IPC-6608)
订购信息
料号 电源 主板/底板 安规 开关型式
IPC-6608
IPC-6608BP-00E - - - AT/ATX
IPC-6608BP-25ZE PS-250ATX-ZE - CE ATX
IPC-6608BP-30ZE PS-250ATX-ZE - CE ATX
IPC-6606
IPC-6606BP-00XE - - - AT/ATX
IPC-6606BP-25ZE PS-250ATX-ZE - CE AT
IPC-6606P3-25ZE PS-250ATX-ZE PCA-6106P3-0D2E CE AT
IPC-6606P3-30ZE PS-300ATX-ZBE PCA-6106P3-0D2E CE ATX
尺寸 安装